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*]/ Jkx G* har i dag upkallat Reäor och Confiftoriuni
Academicum for att tillkånnagifva Mitt beflut, att affå-

ga Mig Academiens Styrelfe. Föranledd dertill af de

inånga göromål, hvilka, ofkiljaktige ifrån Mitt Konung-
iliga Kall, ej tillåta mig, att, taga en få nåra kånne-
dom fom jag önfkade, få vål af de Allmänna Aca~
demiika Acend^rnp..^. fåfom åfven, att Jämna hålla
den noga upfigt öfver .^^^^undervisningsfatt och

de Studerandes upförande, fom vigten af ett Lårofå-
te kråfver. JAG kan ej heller vid detta tillfälle förti-

ga, med hvad mifsnöje JAG funnit råda tankefått hos
en del af den här Studerande Ungdomen, hvarken

pasfande eller hedrande får en Ungdom, hvilken hår

upfoftras under Namn, att danas till Trogna Underfåta-
re, ikicklige Embetsmån och värdige Medborgare-
Men deremot befarar JAG med mycken anledning,
att en del af denna tillväxande Ungdom ofta förledes,
att antaga nya och ikadeliga grundfatfer,* hvilka ge*
nom en förvänd undervisning tillåta? att anfe efter

Egen



Egen öfvertygelfe och med mindre agtning, de före-
mål, fom för hvar och en vältänkande böra vara

måft heliga, och då denna agtning och vördnad för-

minfkas, kan ej tankan hos MIG på denna Ungdoms
framtid blifva glådjande.

Håraf fynes, att det endaft beror pä renheten

af den Undervisning och de grundfatfer de Stude-

rande hår af fina Lårare emottaga, och år det fåle-

des vid deras ftrångafte anfvar JAG pålägger, att

de grundfatfer , fom hår utfpridas, må vara, hos Eder

alla utan updantag, öfverensftåmmande med Vår an-

tagna Religion och Samhålls ordning, -

Det år, för att rrredr-få^erhet vinna detta go-
da åndamål, och fåledes till en nogare updgt öfver

Academjensjgöromål, fom JAG nu befaller Reftor

och Confiftorium Academicum genaft fammantråda,
för att vålja och till mitt gillande föreflå en Cancel-

ler, hvilken JAG formodar vara en Perfon, fom

genom Defs tankefått och egenfkaper gjort dg för-

tjent af Mitt förtroende.



 


